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2020 

 

ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE-

G.PARINI 

 

PIRRONE CECILIA 

 

CONTRATTO PROT. N. 
3538/VI2 

 

12/11/2020 

CONSULENZA PER LO SPORTELLO 

PSICOLOGICO INTEGRAZIONE COVID 19 
 

17/11/2020 

 

09/12/2020 

 

€ 1598,76 

 

€ 1598,76 

2020 ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE-

G.PARINI 
 

LITEHOUSE ITALIA SRL 

 

CONTRATTO PROT. N. 
3523/VI2 

 

11/11/2020 
CORSI MADRELINGUA INGLESE 

RIVOLTE AGLI STUDENTI 

DELL'ISTITUTO 

 

 

01/12/2020 

 

01/12/2021 

 

€ 4080,00 

 

€ 1785,00 

2020 ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE-

G.PARINI  

STUDIO AG.I.COM SRL 

UNIPERSONALE 

 

CONTRATTO PROT. N. 

1181/VI3 

 

01/04/2020 

PRESTAZIONE E CONSULENZA IN 

MATERIA DI SICUREZZA DEI DATI 

PERSONALI 

 

01/04/2020 

 

31/03/2021 

 

€ 780,80 

 

780,80 € 

2020 ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE-

G.PARINI  
A.S.D.RUGBY LECCO 

 
CONTRATTO PROT. N. 

647/IV1 

 
10/02/2020 

 
ESPERTO DI RUGBY PER CORSO 

RIVOLTO AGLI ALUNNI 
 
10/02/2020 

 
30/05/2020 

 
€ 976,00 

 
€ 732,00 

2020 ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE-

G.PARINI 
CAVALLO NADIA  

CONTRATTO PROT. N. 

485/IV1 

 
25/06/2020 

TUTORAGGIO FORMAZIONE DOCENTI 
NELL'AMBITO DEL PROGETTO 

"INDAGARE IL NOSTRO TERRITORIO 
PER TUTELARE L'AMBIENTE" 

 

 
31/01/2020 

 
30/06/2020 

 
€ 3304,00 

 
€ 503,87 

2020 ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE-

G.PARINI 
 

PIRRONE CECILIA 
 

CONTRATTO PROT. 

N.132/IV1 

 
24/06/2020 

ATTIVITA' P02 SPORTELLO 

PSICOPEDAGOGICO "PUNTO ASCOLTO 
PSICOLOGO" 

 

 
14/01/2020 

 
31/12/2020 

 
€ 4100,00 

 
€ 4099,38 

2020 ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE-

G.PARINI 

 

MESSINA SALVATORE 
 

CONTRATTO PROT.  

N.182/IV1 

 
17/01/2020 

CORSO DI COORDINAZIONE 

MOTORIA NELL'AMBITO DEL 
PROGETTO P02-H "FATTI PER 

IMPARARE" 

 

 
17/01/2020 

 
31/12/2020 

 

€ 2100,00 

 

€ 2100,00 

2020 ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE-

G.PARINI 

GIABBANI CAROLA CONTRATTO PROT.  

N.302/VII8 

22/01/2020 CORSO DI COORDINAZIONE MOTORIA 

NELL'AMBITO DEL PROGETTO P02-H 

"FATTI PER IMPARARE" 

 

22/01/2020 31/12/2020 € 3500,00 € 3500,00 

 


