Anno Conferimento	Soggetto Dichiarante	Soggetto Percettore	Estremi Incarico	Data Conferimento	Ragione Incarico	Data Inizio	Data Fine	Compenso Lordo	Ammontare Erogato
2020	ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE- G.PARINI	PIRRONE CECILIA	CONTRATTO PROT. N. 3538/VI2	12/11/2020	CONSULENZA PER LO SPORTELLO PSICOLOGICO INTEGRAZIONE COVID 19	17/11/2020	09/12/2020	€ 1598,76	€ 1598,76
2020	ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE- G.PARINI	LITEHOUSE ITALIA SRL	CONTRATTO PROT. N. 3523/VI2	11/11/2020	CORSI MADRELINGUA INGLESE RIVOLTE AGLI STUDENTI DELL'ISTITUTO	01/12/2020	01/12/2021	€ 4080,00	€ 1785,00
2020	ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE- G.PARINI	STUDIO AG.I.COM SRL UNIPERSONALE	CONTRATTO PROT. N. 1181/VI3	01/04/2020	PRESTAZIONE E CONSULENZA IN MATERIA DI SICUREZZA DEI DATI PERSONALI	01/04/2020	31/03/2021	€ 780,80	780,80 €
2020	ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE- G.PARINI	A.S.D.RUGBY LECCO	CONTRATTO PROT. N. 647/IV1	10/02/2020	ESPERTO DI RUGBY PER CORSO RIVOLTO AGLI ALUNNI	10/02/2020	30/05/2020	€ 976,00	€ 732,00
2020	ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE- G.PARINI	CAVALLO NADIA	CONTRATTO PROT. N. 485/IV1	25/06/2020	TUTORAGGIO FORMAZIONE DOCENTI NELL'AMBITO DEL PROGETTO "INDAGARE IL NOSTRO TERRITORIO PER TUTELARE L'AMBIENTE"	31/01/2020	30/06/2020	€ 3304,00	€ 503,87
2020	ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE- G.PARINI	PIRRONE CECILIA	CONTRATTO PROT. N.132/IV1	24/06/2020	ATTIVITA' P02 SPORTELLO PSICOPEDAGOGICO "PUNTO ASCOLTO PSICOLOGO"	14/01/2020	31/12/2020	€ 4100,00	€ 4099,38
2020	ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE- G.PARINI	MESSINA SALVATORE	CONTRATTO PROT. N.182/IV1	17/01/2020	CORSO DI COORDINAZIONE MOTORIA NELL'AMBITO DEL PROGETTO P02-H "FATTI PER IMPARARE"	17/01/2020	31/12/2020	€ 2100,00	€ 2100,00
2020	ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE- G.PARINI	GIABBANI CAROLA	CONTRATTO PROT. N.302/VII8	22/01/2020	CORSO DI COORDINAZIONE MOTORIA NELL'AMBITO DEL PROGETTO P02-H "FATTI PER IMPARARE"	22/01/2020	31/12/2020	€ 3500,00	€ 3500,00